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GP Batteries låter solen ladda batterierna 
 

GP Batteries, världens ledande leverantör av laddningsbara batterier, lanserar sin första 
soldrivna batteriladdare. Laddningsbara batterier reducerar miljöpåverkan i oerhört stor 
utsträckning då ett batteri kan laddas upp till 1000 gånger innan det återvinns. Genom 
lanseringen av en solcellsdriven laddare tar GP Batteries nästa steg mot miljövänlig användning 
av batteridrivna produkter.  
 
– Solcellsdrivna batteriladdare är i sig ingen nyhet men många av de som testat tidigare generationer 
anser att dessa produkter helt enkelt inte fungerat. Först nu känner GP Batteries att tekniken är mogen, 
säger André Rundéus, Marknadschef på GPBM Nordic. 
  
GP Solar omvandlar solenergi till elektrisk energi och är därmed det mest skonsamma för miljön. Den 
första modellen kommer med två stycken AAA-batterier, den typ som oftast används i MP3-spelare, 
fjärrkontroller, leksaker och annat och tar cirka sex timmar att ladda till full kapacitet. Vid sämre 
väderförhållanden tar det dock längre tid. Laddaren fungerar bäst mellan mars och september. 
 
Laddaren baseras på en tunnfilmsteknik vilket gör den liten, lätt och tålig. Den är perfekt för 
utomhusanvändning som vid till exempel camping, resor, friluftsliv eller vid badstranden. Inom kort 
kommer fler modeller som kan ladda AA NiMH batterier med högre kapacitet. 
 
– Användningen av laddningsbara batterier ökar varje år men med tanke på den stora miljömedvetenhet 
som brett ut sig under de senaste åren samt att batteri- och laddteknologin blivit väsentligt mycket bättre 
borde användandet av laddningsbara batterier öka ännu snabbare. Ett laddningsbart batteri laddat med 
miljövänlig energi från till exempel solceller är bland de mest miljövänliga sätten att lagra och använda 
energi, säger André Rundéus. 
 
GP Solar kommer att finnas i handeln från och med januari och rekommenderat pris hos återförsäljare är 
cirka 250 SEK. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta  
André Rundeus, Marknadschef 
andre.rundeus@gpbatteries.se 
Tel: 031-799 16 27, 0733-65 60 17 

För högupplöst pressbild, gå till pressrummet på  
http://www.gpbatteries.se/gulliver/pub/press/ind
ex.jsp#pictures

 
 
 
 
GPBM Nordic AB (GP Batteries Norden) marknadsför och säljer batterier och laddutrustning i Norden till såväl konsument som industri under 
varumärkena GP Batteries och GP PowerBank. Företaget har ca 80 anställda och omsatte år 2006 ca 180 MSEK. Huvudkontor och centrallager 
ligger i Göteborg och företaget har dotterbolag i Norge, Danmark, Finland och Frankrike. www.gpbatteries.se 
 

GP Batteries Ltd med bas i Hongkong är idag en av världens största batteriproducenter och den näst största tillverkaren av uppladdningsbara 
NiMH batterier. GP Batteries har ett stort antal försäljningskontor på global basis; bl a i Sverige, Danmark, Finland, Norge och Frankrike. 
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